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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818031D

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit F.S.G.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Isuf Elezi", Pallati 
Colombo", Hyrja B, Ap. 20 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice dhe shumice te artikujve ushqimor te 

ndryshem, bujqesore dhe blegtorale, produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore. Import-eksport te te gjitha 
mallrave ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me 
shumice e pakice. Import-eksport te mishit, peshkut, bulmetit 
dhe nenprpdukteve te tyre. Import-eksport te kafsheve te 
gjalla te te gjitha llojeve. Import-eksport te te gjiha llojeve te 
makinerive qe kane te bejne me transportin, perpunimin dhe 
shitjen e prodhimeve ushqimore dhe industrial. Ferma per 
blegtori, rritja e pules, rritja e derrit, rritja e vicit, qender 
grumbullimi per bageti. Ferma bujqesore per prodhim 
bujqesore, fruta-perime etj. Tregtim me shumice e pakice te 
detergjenteve, kancelari, veshmbathje, mallra te ndryshem 
industriale si dhe te gjitha llojeve te mallrave te konsumit. 
Import-Eksport dhe montim i makinerive industriale dhe te 
ndertimi, paisje elektronike, i automjete te reja dhe te 
perdorura, materiale bujqesore.Tregtim te disifektanteve e 
pesticideve. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te 
pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate per trajtimin e 
ujit te pijshem. Tregtim i kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie.
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Arnold Domi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnoldDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE IEVP, Fushekruje, 
Durres, Ambjente brenda institucionit te vuajtjes se denimit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.S.G.
E-Mail: arnold_domi@yahoo.com  
Telefon: 0695304439  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-818392-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840106-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.06.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         IEVP, Fushekruje, Durres, Ambjente brenda institucionit te vuajtjes se 
denimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7B145C-50B3-4AE6-A945-59514DE7ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211EA23E-E44F-4610-8CBF-778F9B78F854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A8D0D2-0BDC-467F-BBB4-B8D8A379EE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CB2A1-F45A-4D67-B5D3-F33542873411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0FE71-9520-4802-8EAA-0294CEA89624
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842880-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin me pakice dhe shumice te artikujve ushqimor te ndryshem, 
bujqesore dhe blegtorale, produkteve dhe nenprodukteve ushqimore.")          u be            
("Tregtimin me pakice dhe shumice te artikujve ushqimor te ndryshem, bujqesore 
dhe blegtorale, produkteve dhe nenprodukteve ushqimore. Import-eksport te te 
gjitha mallrave ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice e pakice. 
Import-eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe nenprpdukteve te tyre. Import-
eksport te kafsheve te gjalla te te gjitha llojeve. Import-eksport te te gjiha llojeve te 
makinerive qe kane te bejne me transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve 
ushqimore dhe industrial. Ferma per blegtori, rritja e pules, rritja e derrit, rritja e 
vicit, qender grumbullimi per bageti. Ferma bujqesore per prodhim bujqesore, fruta-
perime etj. Tregtim me shumice e pakice te detergjenteve, kancelari, veshmbathje, 
mallra te ndryshem industriale si dhe te gjitha llojeve te mallrave te konsumit. 
Import-Eksport dhe montim i makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje 
elektronike, i automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore.Tregtim te 
disifektanteve e pesticideve. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te 
pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim 
i kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287596-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
F.S.G - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.xlsx
F.S.G -  Vendim miratim bilanci 2018.doc.pdf
F.S.G - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.xlsx
F.S.G - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568268-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FABA3C6-B292-49F5-9C35-222E1E204CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FABA3C6-B292-49F5-9C35-222E1E204CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40045145-87E5-49F7-B2A2-0489DC090B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C6409-5BF3-4F10-B9B3-AF43FC90E940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C6409-5BF3-4F10-B9B3-AF43FC90E940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6432A-6E77-4894-AD43-A0474BDD8B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8FC075-0434-4A01-9524-402585E024FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69949B1D-9FD9-4ED7-A1BC-FC7D058A6EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C3D3C8-CDF8-48DE-8E21-6753DF887DC7
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F.S.G - Vendimi i miratimit te bilancit viti 2019.pdf
F.S.G - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755886-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. FSG_shpk_2020_ Pasqyra e pozicionit..xlsx
Shenimet shjeguese FSG bilanc 2020 (2).pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i Asamblese FSG Bilanci 2020.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769107-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.20201, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 09.08.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869265-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per transferimin e kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnold Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871322-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Arlind Dervishi dhe emërimi i Arnold Domi. Ndryshimi i të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682014361")          u be            ("0695304439")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arnold_domi@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48472D-8073-4661-8C1F-66C770EEBE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7627053-17A4-4F5E-B8F7-2406A202C4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B666333-D673-4727-8BFD-8C975F3DDB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ACB1FC-82F5-435D-B24E-DB7673C9CB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9220F7FB-0AF9-42DD-A9B5-87F8F0363141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779323B-7BEE-4014-99D6-B4DF0076BA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A74C9-9B84-4642-B75E-B8FC23FEAB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C0EDEE-F050-428B-84DF-21342BF7C764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A537029-5094-4D61-ABC5-1E9A88C520FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03A264E-C861-4280-A40D-4E4F8E3A6160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5138BE-18F8-46D0-BF1C-BD673A512F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18677FAB-8380-4571-94AD-FE39B2DB9396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18677FAB-8380-4571-94AD-FE39B2DB9396
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnold Domi")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Arlind Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i ortakut F.S.G.pdf
Shenimet shpjeguese F.S.G.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4769B321-FEAF-40F6-A012-611A0661A894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4769B321-FEAF-40F6-A012-611A0661A894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D1E2C5-BF4E-4035-BE85-BDFD880BCA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A639F07-F1C0-40BF-8A58-586244B73A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD776C5-0DDC-4D4C-89A1-E70199C0D1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D2E84C-493F-41CF-8FD8-DF9D458F7A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A38A04-9E96-40DA-AF16-39D39C84FB9B

